terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua- Cecílio Batista Marques, n. 86 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000

CNPJ: 18.273.806/0001-19

PORTARIA Nº 02, DE 01 DE ABRIL 2021.

“Designa Orientador Social para
Centro de Referência de Assistência
Social - CRAS e dá outras
providências.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Designar a senhora ADRIANA SOUZA SANTOS, para exercer a função de ORIENTADORA
SOCIAL,  com lotação junto ao CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL.

Artº. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA, EM 01 DE ABRIL DE 2021.

FLORDILIS OLIMPIO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6ECF50F7298D2A8C5F698893BBB4237

terça-feira, 20 de abril de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01668 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Rua- Cecílio Batista Marques, n. 86 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000

CNPJ: 18.273.806/0001-19

PORTARIA Nº 03, DE 01 DE ABRIL 2021.

“Designa Supervisora do Programa
Primeira Infância no SUAS – Criança
Feliz e dá outras providências.”

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da
Bahia, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Designar a senhora MARCELA ANTONIA SOUZA DIAS, para exercer a função de
SUPERVISORA DO PROGRAMA PRIMEIRA INFÂNCIA NO SUAS – Criança Feliz, com lotação junto a
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA, EM 01 DE ABRIL DE 2021.

FLORDILIS OLIMPIO DE OLIVEIRA

Secretária Municipal de Assistência Social

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6ECF50F7298D2A8C5F698893BBB4237

		2021-04-20T14:34:48-0300